ESCOLA SECUNDARIA P rOV&S Com u nS
José Régio 2017|2018

VILA DO CONDE

Cédigo | PC14 Disciplina DESENHO A

Dia quarta-feira, 02 de maio de 2018 Hora 15:00

PAUTA DE CHAMADA

Nome

Ana Isabel Gomes Ferreira

Ana Ludcia Pacheco Neves

Ana Rita Amaral Soares

Bruna Alexandra Costa Nunes
Bruno Miguel Barreto Ramos
Erica Alexandra Azevedo Silva
Gongalo Rafael Silva Marques
Henrique Gongalves Maia
Hugo André Machado Paulo
lolanda Filipa Morgado Silva
Jéssica Alexandra Costa

Joana Filipa Leites Barbosa
Joana Margarida Costa Campos
Luis Filipe Feiteira Postiga
Maria Viana Marques

Téania Vanessa Conceicado Cerca

Processo
22456

22705
22706
22592
22921
22703
22698
20796
22702
21407
21501
22920
21841
22593
22590
22968

Paginaldel

Ano 12.°

Sala 121

Presenca

Vila do Conde, 26 de fevereiro de 2018

O Piretor
/ AT

(Ant()nyﬁ' an IdaCostaA{fmeida)

Nota importante:  Os alunos deverdo fazer-se acompanhar do Cartdo de Estudante e comparecer 20 minutos antes do inicio da

prova!

ESIR - Uma Escola PRESENTE a pensar no FUTURO!
Escola com Contrato de Autonomia
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